
Č. j.: MK 6328/2020 OVV 

Dodatek č. 6 ke smlouvě 17 /2018/OVV 

o poskytnutí účelové podpory výzkumu a vývoje na řešení programového projektu 
uzavřený podle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního 
vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o podpoře výzkumu a vývoje, experimentálního vývoje a inovací) 

Smluvní strany: 

1. Poskytovatel: Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu 
Adresa: Maltézské nám. 1, 118 11 Praha 1 
IČ: 00023671 
Zastoupený:  
( dále jen „poskytovatel") 

2. Příjemce: Slezská univerzita v Opavě - Filozoficko-přírodovědecká fakulta 
Právní forma: veřejná vysoká škola 
Adresa: Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava 
IČ:47813059 
Zastoupený: Doc. Ing. Pavlem Tulejou, Ph.D., rektorem 
(dále jen „příjemce-koordinátor") 

3. Příjemce: Vysoká škola báňská -Technická univerzita Ostrava-Fakulta stavební 
Právní forma: veřejná vysoká škola 
Adresa: 17. listopadu 15/2172708 3 3 Ostrava - Poruba 
IČ: 61989100 
Zastoupený: prof. RNDr. Václavem Snášelem, CSc., rektorem 
( dále jen „příjemce") 

4. Příjemce: Ústav geoniky A V ČR, v. v. i 
Právní forma: veřejná výzkumná instituce 
Adresa: Studentská I 768, 708 00 Ostrava-Poruba 
IČ: 68145535 
Zastoupený:
( dále jen „příjemce") 

5. Příjemce: Univerzita Palackého v Olomouci 
Právní forma: veřejná vysoká škola 
Adresa: Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 
IČ:61989592 
Zastoupený: Prof. Mgr. Jaroslavem Millerem M.A., Ph.D., rektorem 
(dále jen „příjemce") 



Čl. I. 

Smluvní strany uzavřely smlouvu č. 17/2018/OVV (dále jen smlouva), jejímž 
fedmětem je poskytnutí účelové podpory z Programu aplikovaného výzkumu a vývoje 

iárodní a kulturní identity (NAKI II) - kód programu DG -formou dotace z výdajů státního 
rozpočtu na výzkum, experimentální vývoj a inovace dle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře 
výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků (zákon o podpoře 
výzkumu a vývoje) (dále jen ,,podpora") příjemci na řešení projektu „Historická krajina na 
pomezí Slezska a Moravy" identifikační kód projektu: DG18P02OVV017 (dále jen projekt). 

Čl. II. 
Smluvní strany se dohodly na změně ve smlouvě, Příloha č. 1 - Přihláška projektu, 

kapitola B. III. Základní informace o řešiteli a řešitelském týmu, Příloha č. 4 Přihlášky 
projektu - Údaje o ostatních řešitelích příjemce, kapitola B. IV. Popis projektu, 1. Uvést, jaký 
výzkumný problém (potřebu) projekt řeší a návazně na ni vymezit poslání a hlavní cíle 
projektu v souladu s jednoznačně určeným jedním či více specifickými cíli globálního cíle 
programu, 4. Řešení projektu (konkretizace cílů, vědeckých metod a organizačních principů 
projektu), 5. Specifikovat výsledky projektu (výčet všech očekávaných výsledků), 5.1. 
Hlavní výsledky projektu, 5.1.1. IDavní výsledky druhu Fuzit, Fprum, Gprot, Gfunk, Nmet, 
Npam, Nmap, P, R, Zpolop, Ztech, Hleg, Hneleg, 7. Vstupy - organizační struktura 
řešitelského týmu, 9. Etapy projektu 

B. III. Základní informace o řešiteli a řešitelském týmu 

Původní znění: 

1. Příjmení, jméno včetně akademických a vědeckých titulů účastníka řešení 
projektu: 

2. Vymezení jeho role v řešitelském týmu (např. vedoucí týmu, vedoucí etapy 
apod.): 

Archeolog, výzkum mladšího pravěku, archeoinformatik 

3. Uvedení maximálně 10 nejvýznamnějších dosažených uplatněných výsledků 
výzkumu a vývoje, jichž je člen řešitelského týmu autorem/spoluautorem: 



se ruší a nahrazuje textem: 

Nové znění: 

1. Příjmení, jméno včetně akademických a vědeckých titulů účastníka řešení 
projektu: 

2. Vymezení jeho role v řešitelském týmu (např. vedoucí týmu, vedoucí etapy 
apod.): 

Archeolog, výzkum mladšího pravěku, archeoinformatik 

3. Uvedení maximálně 10 nejvýznamnějších dosažených uplatněných výsledků 
výzkumu a vývoje, jichž je člen řešitelského týmu autorem/spoluautorem: 



Zdůvodnění: 

odešla k 31. 12. 2019 na mateřskou a rodičovskou dovolenou, 
její povinnosti při řešení projektu převzala od 1. 1. 2020 nová řešitelka  

Původní znění: 
1. Příjmení, jméno včetně akademických a vědeckých titulů účastníka řešení 
projektu: 

I

2. Vymezení jeho role v řešitelském týmu (např. vedoucí týmu, vedoucí etapy 
apod.): 

Archeolog, výzkum středověku a novověku, archeoinformatik, terénní prospekce 

3. Uvedení maximálně 10 nejvýznamnějších dosažených uplatněných výsledků 
výzkumu a vývoje, jichž je člen řešitelského týmu autorem/spoluautorem: 



industrie z neolitického sídliště v Pustějově - ,,Dolní Role" v letech 2011-2012, 
časopis SZM, série B, 65/20 I 6, I O 1-118. 

e ruší a nahrazuje textem: 

Nové znění: 

1. Příjmení, jméno včetně akademických a vědeckých titulů účastníka řešení 
projektu: 

2. Vymezení jeho role v řešitelském týmu (např. vedoucí týmu, vedoucí etapy 
apod.): 

Archeolog, výzkum středověku a novověku, archeoinformatik, terénní prospekce 

3. Uvedení maximálně 10 nejvýznamnějších dosažených uplatněných výsledků 
výzkumu a vývoje, jichž je člen řešitelského týmu autorem/spoluautorem: 

Zdůvodnění: 

ukončil k 31. 12. 2019 činnost v projektu, od 1. 1. 2020 jej nahradil 
nový pracovník

Příloha č. 4 Přihlášky projektu - Údaje o ostatních řešitelích příjemce 

Původní znění: 

G10 RP 
Gll OCR 

G12 
G13 
G14 
GlS 
G16 
G17 



foe ru 
I , 
,- N_9vC 

ší a nahrazuje textem: 

G10 
G11 
G12 
G13 
G14 
G15 
G16 
G17 

znění: 

RP 
OCR 

Zdův odnění: 

 odešla k 31 .  12. 2019 na mateřskou a rodičovskou dovolenou, 
její p ovinnosti při řešení projektu převzala od 1 .  1 .  2020 nová řešitelka 

Půvo dní znění: 

G10 

G11 
G12 
G13 
G14 
GlS 
G16 

G17 

RP 
OCR 

ší a nahrazuje textem: se ru 

Nové 

GlO 
611 
G12 
613 
614 
615 
616 
G17 

znění: 

RP 

OCR 

Zdův odnění: 

ukončil k 31 .  12. 2019 činnost v projektu, od 1 .  1 .  2020 jej nahradil 
nový pracovník 

B. IV. Popis projektu 
1 . Uvést, jaký výzkumný problém (potřebu) projekt řeší a návazně na ni vymezit 

posláni a hlavní cíle projektu v souladu s jednoznačně určeným jedním či více 
specifickými cíli globálního cíle programu: 

I 



Původní zočni: 

Cíle 11. etapy projektu - Interdisciplinární výzkum kraiioy a vývoj specializovaných map 
(2019-2020) budou: 
1. fáze - Cil: Terén ni archeologický, historický, environmentální, stavebně-historický, 
stavebně-materiálový a geoinformatický výzkwn krajiny. resp. předmětné části historické 
krajiny českého Slezska a severní Moravy (tj. širšího území Moravské brány), sestávající z 
metod dálkového povrchového průzkumu, z tradičních metod archeologické terénní 
prospekce, z terénnfho přírodovědného výzkumu krajiny, atd., a z jejich navazujícího 
kabinetního a laboratorního vyhodnocení, přičemž výsledkem bude souhrn dalších 
kategorizovaných a strukturovaných dat, potřebný pro další stěžejní část této etapy projektu; 
2. fáze - CH: Vyhodnoceni terénního výzkumu kraiiny a vývoj specializovaných map, 
v rámci kterého budou získaná kategorizovaná a strukturovaná data z I. etapy a z 1. fáze II. 
etapy projektu souhrnnou infonnační bází pro tvorbu specializovaných GIS databází 
evidujících prostorové poznatky ze všech obotů výzkumu, umožňující jejich analýzu, 
syntézu a tvorbu tůzných dalších výstupů. Těmito GIS výstupy budou: 
Nmap - specializovaná mapa s odborným obsahem, v tomto případě „Heuristická mapa 
archeologických památek" vytvořená pomocí Geografického Informačního Systému (GIS). 

Nmap - specializovaná mapa s odborným obsahem - ,,Mapa vývoie historické kraiiny 
na pomezí Slezska a Moravy" - GIS s výsledky výzkumu, odrážející vývoj historické 
krajiny na pomezí Slezska a Moravy jako výsledek, interakce přírodní složky a 
lidského osídlení v pravěku, středověku a novověku, především jeho nejdůležitějších 
komponent - sídelních areálů, tj. sídlišť, pohřebišť, kultovních míst, zemědělských, 
výrobních exploatačních a odpadních areálů, komunikační sítě, atd. 
Nmap - specializovaná mapa s odborným obsahem - ,,Predikční environmentálně
archeologická mapa", tj. GIS doložených, ale hlavně předpokládaných archeologických 
památek na základě analýzy environmentálních faktorů (geoJogie, pedologie, hydrologie, 
geografie, geoekologie). 

Cíle III. etapy projektu - Zhodnocení a prezentace výsledků výzkumu krajiny a vývoj 
specializovaných map (2021-2022) budou: 
I .  fáze - Cfl: Výzkum dopadů stavebni, lěžebnL průmyslové a zemědělské činnosti a 
nelegálních terénních výkopů na historickou krajinu, na nemovité památky, jejich 
vyhodnocení podle rozsahu, intenzity a závažnosti a návrh řešení na ochranu a zhodnocení 
historické krajiny, vč. souvisejícího stavebně-materiálového výzkumu, ale také 3D 
dokumentace nejohroženějších nemovitých archeologických památek pomocí UAV a 
fotogrammetrie a 3D modelovaných rekonstrukcí zaniklých objektů. Výsledkem bude opět 
souhrn relevantních kategorizovaných a strukturovaných dat. 
2. fáze - Cíl: Vývoj specializovaných map -získaná kategorizovaná a strukturovaná data 
budou opět spolu s předchozími daty souhrnnou informační bází pro tvorbu dalších 
specializovaných GIS databází evidujících prostorové poznatky ze všech oborů výzkumu, 
umožňující jejich analýzu, syntézu a tvorbu tůzných dalších výstupů. Těmito GIS výstupy 
budou: 

se ruší a nahrazuje textem: 



Nové znění: 

Cíle II. etapy projektu - Interdisciplinární vý:t.kum krajiny a vývoj specializovaných map 
(20 1 9-2020) budou: 
2. fáze - Cíl: Terénní archeologický, l1istorický, environmentální. stavebně-historický, 
stavebně-materiálový a geoinformatický výzkum krajiny. resp. předmětné části historické 
krajiny českého Slezska a severní Moravy (tj. širšího území Moravské brány), sestávající z 
metod dálkového povrchového průzkumu, z tradičních metod archeologické terénní 
prospekce, z terénního přírodovědného výzkumu krajiny, atd., a z jejich navazujícího 
kabinetního a laboratorního vyhodnocení, přičemž výsledkem bude souhrn dalších 
kategorizovaných a strukturovaných dat, potřebný pro další stěžejní část této etapy projektu; 
2. fáze - Cíl: Vyhodnocení terénního výzkumu krajiny a vývoj specializovaných map, 
v rámci kterého budou získaná kategorizovaná a strukturovaná data z I. etapy a z l .  fáze II. 
etapy projektu souhrnnou informační bází pro tvorbu specializovaných GIS databází 
evidujících prostorové poznatky ze všech oborů výzkumu, umožňující jejich analýzu, 
syntézu a tvorbu různých dalších výstupů. Těmito GIS výstupy budou: 
Nmap 

- specializovaná mapa s odborným obsahem, v tomto případě „Heuristická mapa 
archeologických památek" vytvořená pomocí Geografického Informačního Systému (GIS). 

Nmap - specializovaná mapa s odborným obsahem - ,,Predikční environmentálně
archeologická mapa", tj. GIS doložených, ale hlavně předpokládaných archeologických 
památek na základě analýzy environmentálních faktorů (geologie, pedologie, hydrologie, 
geografie, geoekologie). 

Cíle Ill. etapy projektu - Zhodnocení a prezentace výsledků výzkumu krajiny a vývoj 
specializovaných map {2021-2022) budou: 
1. fáze - Cíl: Výzkum dopadů stavební, těžební, průmyslové a zemědělské činnosti a 
nelegálních terénních výkopů na historickou krajinu, na nemovité památky, jejich 
vyhodnocení podle rozsahu, intenzity a závažnosti a návrh řešení na ochranu a zhodnocení 
historické krajiny, vč. souvisejícího stavebně-materiálového výzkumu, ale také 3D 
dokumentace nejohroženějších nemovitých archeologických památek pomocí UAV a 
fotogrammetrie a 3D modelovaných rekonstrukcí zaniklých objektů. Výsledkem bude opět 
souhrn relevantních kategorizovaných a strukturovaných dat. 
2. fáze - Cíl: Vývoj specializovaných map - získaná kategorizovaná a strukturovaná data 
budou opět spolu s předchozími daty souhrnnou informační bází pro tvorbu dalších 
specializovaných GIS databází evidujících prostorové poznatky ze všech oborů výzkumu, 
umožňující jejich analýzu, syntézu a tvorbu různých dalších výstupů. Těmito GIS výstupy 
budou: 
Nmap -specializovaná mapa s odborným obsahem -,,Mapa výyoie historické kraiiny 
na pomezí Slezska a Moravy" -GIS s výsledky výzkumu, odrážející vývoj historické 
krajiny na pomezí Slezska a Moravy jako výsledek, interakce přírodní složky a 
lidského osídlení v pravěku, středověku a novověku, především jeho nejdůležitějších 
komponent - sídelních areálů, tj. sídlišť, pohřebišť, kultovních mist, zemědělských, 
výrobních exploatačních a odpadních areálů, komunikační sitě, atd. 



'Zdůvodnění: 

z důvodu zahrnuti výrazně většího množství vstupních dat, než bylo původně 
plánováno, a tím zvýšení časové náročnosti, dojde k posunutí uplatnění výsledku z roku 2020 
na rok 2021 (přesun z U. Etapy do Ill. Etapy). 

4. Řešení projektu (konkretizace cílů, vědeckých metod a organizačních principů 
projektu) 

Původní znění: 

JI. etapa - Interdisciplinární výzkum krajiny a vývoj s peci al izovaných map (2019-2020) 

2. fáze - Cíl: Vyhodnoceni terénního výzkwnu krajiny a vývoj specializovaných map 
a) analýza a vyhodnocení získaných dat - kategorizace a strukturalizace dat 
b) tvorba Nmap - specializované mapy s odborným obsahem -mapy vývoje historické 
krajiny na pomezí Slezska a Moravy, tj. interakce přírodní složky a lidského osídlení v 
pravěku, středověku a novověku, jeho jednotlivých komponent a sídelních areálů, tj. 
sídlišť, pohřebišť, kultovních míst, zemědělských, výrobních exploatačních a 
odpadních areálů, komunikační sítě, atd. 
c) tvorba Nmap - specializované mapy s odborným obsahem - predikční environmentálně
archeologické mapy, zohledňující environmentální data v predikci dosud neobjevených 
archeologických památek. 

Ill. etapa - Zhodnoceni a prezenlace výsledků výzkumu krajiny - výyoj specializovaných 
map (2021-22) 

2. fáze - Cíl: Vývoj specializovaných map s odborným obsahem (UP, SU, VŠB-TUO, 
ÚGN). 
a) analýza a vyhodnocení získaných dat - kategorizace a strukturalizace dat 
b) vývoj Nmap - specializovaná mapa s odborným obsahem - mapa (GIS) ohrožených 
nemovitých archeologických památek, kategorizovaných na základě analýzy negativních 
dopadů stavební, těžební, průmyslové a zemědělské činnosti a nelegálních terénních výkopů 
na historickou krajinu; 
c) Nmap - specializovaná mapa s odborným obsahem - mapa využití a potenciálního rozvoje 
historického území v budoucnu (návrhu tematických naučných stezek, .. . .  

V rámci III. etapy projektu vzniknou jako hlavní výsledky jedna schválená metodika a dvě 
specializované mapy zobrazující výsledky prostorových analýz, konkrétně: 
- Nmets - schválená metodika - metodika v oblasti materiálové analýzy historických 
stavebních materiálů; 
- Nma - specializovaná ma a s odborným obsahem - ma a ohrožených nernovit · ch 



památek; 
_ Nmup _ specializovaná mapa s odborným obsahem - mapa využití a potenciálního rozvoje 
historického území v budoucnu. 

se ruší a nahrazuje textem: 

Nové znění: 

11. etapa - Interdisciplinární výzkum krajiny a vývoj specializovaných map (201 9-2020) 

2. fáze - Cíl: Vyhodnocení terénního výzkumu krajiny a vývoj specializovaných map 
a) analýza a vyhodnocení získaných dat - kategorizace a strukturalizace dat 
b) tvorba Nmap - specializované mapy s odborným obsahem - predikční environmentálně
archeologické mapy, zohledňující environmentální data v predikci dosud neobjevených 
archeologických památek. 

lII. etapa - Zhodnoceni a prezentace výsledků výzkumu krajiny - vývoj specializovaných 
map (2021-22) 

2. fáze - Cíl: Vývoj specializovaných map s odborným obsahem (UP, SU, VŠB-TUO, 
ÚGN). 
a) analýza a vyhodnocení získaných dat -kategorizace a strukturalizace dat 
b) tvorba Nmap - specializované mapy s odborným obsahem - mapy vývoje historické 
krajiny na pomezí Slezska a Moravy, tj. interakce přírodní složky a lidského osídlení v 
pravěku, středověku a novověku, jeho jednotlivých komponent a sídelních areálů, tj. 
sídlišť, pohřebišť, kultovních míst, zemědělských, výrobních exploatačních a 
odpadních areálů, komunikační sítě, atd. 
c) vývoj Nmap - specializovaná mapa s odborným obsahem - mapa (GIS) ohrožených 
nemovitých archeologických památek, kategorizovaných na základě analýzy negativních 
dopadů stavební, těžební, průmyslové a zemědělské činnosti a nelegálních terénních výkopů 
na historickou krajinu; 
d) Nmap - specializovaná mapa s odborným obsahem - mapa využití a potenciálního rozvoje 
historického území v budoucnu (návrhu tematických naučných stezek, . ... 

V rámci Ill. etapy projektu vzniknou jako hlavní výsledky jedna schválená metodika a tři 
specializované mapy zobrazující výsledky prostorových analýz, konkrétně: 
- Nmets - schválená metodika - metodika v oblasti materiálové analýzy historických 
stavebních materiálů; 
- Nmno - specializovaná mapa s odborným obsahem - mapa v:vvo.ie historické kra.iiny 



na pomezí Slezska a Moravy; 

N _ specializovaná mapa s odborným obsahem - mapa ohrožených nemovitých - map 
památek; 

N _ specializovaná mapa s odborným obsahem - mapa využití a potenciálního rozvoje - map 

historického území v budoucnu. 

Zdůvodnění: 

Z důvodu zahrnutí výrazně většího množství vstupních dat, než bylo původně 
plánováno, a tím zvýšení časové náročnosti, dojde k posunutí uplatněni výsledku z roku 2020 
na rok 2021 (přesun z II. Etapy do ID. Etapy). 

5. Specifikovat výsledky projektu (výčet všech očekávaných výsledků) 

5.1. Hlavní výsledky projektu 

5.1.1. Hlavní výsledky druhu Fuzit, Fprum, Gprot, Grunk, Nmet, Npam, Nmap, P, R, Zpolop, 
Z.ech, H1eg, Hneleg (vyplňuje se pro každý výsledek v samostatné tabulce): 

Původní znění: 

písmeno označující druh hlavního výsledku Nmap 

předpokládaný název hlavního výsledku Mapa vývoje historické krajiny na 
pomezí Slezska a Moravy 

krátká charakteristika hlavního výsledku Mapa vývoje historické krajiny 
na pomezí Slezska a Moravy, tj. 
mapa interakce přírodní složky a 
lidského osídlení v pravěku, 
středověku a novověku, jeho 
jednotlivých komponent a 
sídelních areálů, tj. sídlišť, 
pohřebišť, kultovních míst, 
zemědělských, výrobních 
exploatačních a odpadních areálů, 
komunikační sítě, atd. 

hlavní výsledek je plánován v etapě/ách II. etapa - Interdisciplinární 
výzkum krajiny a vývoj 
specializovaných map 

předpokládaný rok uplatnění hlavního výsledku 2020 
předpokládaní budoucí uživatelé hlavru'ho výsledku orgány a instituce státní 

památkové péče, stavební úřady, 
výzkumné organizace, vysoké 
školy, střední školy, sbírkotvorné 
organizace 

se ruší a nahrazuje textem: 



I 
Nové zněnt, 

písmeno označující druh hlavního výsledku Nmap 

předpokládaný název hlavního výsledku Mapa vývoje historické krajiny na 
pomezí Slezska a Moravy 

krátká charakteristika hlavního výsledku Mapa vývoje historické krajiny 
na pomezí Slezska a Moravy, tj. 
mapa interakce přírodní složky a 
lidského osídlení v pravěku, 
středověku a novověku, jeho 
jednotlivých komponent a 
sídelních areálů, tj. sídlišť, 
pohřebišť, kultovních míst, 
zemědělských, výrobních 
exploatačních a odpadních areálů, 
komunikační sítě, atd. 

hlavní výsledek je plánován v etapě/ách III. etapa - Zhodnocení a 
prezentace výsledků výzkumu 
krajiny - vývoj 
specializovaných map 

předpokládaný rok uplatnění hlavního výsledku 2021 
předpokládaní budoucí uživatelé hlavního výsledku orgány a instituce státní 

památkové péče, stavební úřady, 
výzkumné organizace, vysoké 
školy, střední školy, sbírkotvorné 
organizace 

Zdůvodnění: 

Z důvodu zahrnutí výrazně většího množství vstupních dat, než bylo původně 
plánováno, a tím zvýšení časové náročnosti, dojde k posunutí uplatnění výsledku z roku 2020 
na rok 2021 (přesun z II. Etapy do III. Etapy). 

7. Vstupy - organizační struktura řešitelského týmu 

Původní znění: 

Členy vědeckého týmu, se zaměřením na archeologický výzkum jednotlivých období a na 
konkrétní oblasti aplikace moderních prospekčních metod a ICT v archeologickém 
výzkumu, budou dále  se zaměřením na období staršího pravěku, 

, se zaměřením na období mladšího pravěku a  
se zaměřením na období středověku a novověku. 

se ruší a nahrazuje textem: 



Nové .tnčnt. 

Členy vědeckého týmu, se zaměřením na archeologický výzkum jednotlivých období a na 
konkrétní oblasti aplikace moderních prospekčních metod a ICT v archeologickém 
výzkumu, budou dále , se zaměřením na období staršího pravěku, 

 se zaměřením na období mladšího pravěku a se 
zaměřením na období středověku a novověku. 

Zdůvodnění: 

 odešla k 31. 12. 2019 na mateřskou a rodičovskou dovolenou, 
její povinnosti při řešení projektu převzala od l .  1. 2020 nová řešitelka  

ukončil k 31. 12. 2019 činnost v projektu, od 1. 1. 2020 jej nahradil nový 
pracovník  

9. Etapy projektu 

Původní znění: 

a) Číslo, název a cíl etapy: 

II. Etapa 
Interdisciplinární výzkum krajiny a vývoj specializovaných map 
Cíle etapy: 
1. Terénní archeologický, historický, environmentální, stavebně-historický, stavebně
materiálový a geoinformatický výzkum krajiny 
2. Vyhodnocení terénního výzkumu krajiny - vývoj specializovaných map 

t) Organizační postup při řešení etapy: 

1. fáze - Terénní archeologický, historický, environmentální, stavebně-historický, stavebně
materiálový a geoinformatický výzkum krajiny. 
a) dálkový povrchový průzkum - tým UP, vedoucí

 
b) terénní prospekce - tým SU, vedoucí 

 

2. fáze - vývoj Nmap - specializovaných map s odborným obsahem (GIS) - tým UP, SU, 
VŠB-TUO, ÚGN vedoucí 

g) Výsledky etapy (součet výsledků za všechny etapy musl odpovldat výčtu všech 
očekávaných výsledků projektu podle bodu č. 5 Popisu projektu): 

Nmap - specializovaná mapa s odborným obsahem - heuristická mapa archeologických 



památek (GIS) 
N _ specializovaná mapa s odborným obsahem -mapa vývoje historické krajiny na 

map 
pomezí Slezska a Moravy (GIS) 

N _ specializovaná mapa s odborným obsahem - predikční environmentálně map 

archeologická mapa (GIS) 

h) Forma zpracování a předání výsledků etapy (v souladu s podmínkami pro pfedávání 
v ·�1edk1i, uvedenými v Hloze č. 9 zadávacf dokume11tace): 

------------.. 

3x Nmap - specializovaná mapa s odborným obsahem -v listinné i v elektronické podobě 

a) Číslo, název a cíl etapy: 

III. Etapa 
Zhodnocení a prezentace výsledků výzkumu krajiny - vývoj specializovaných map 
Cíle: 
1. Výzkum dopadů stavební, těžební, průmyslové a zemědělské činnosti a nelegálních 

terénních výkopů na historickou krajinu 
2. Vývoj specializovaných map s odborným obsahem 
3. Vývoj schválené metodiky 
4. Prezentace výsledků výzkumu odborné veřejnosti 
5. Prezentace výsledků výzkumu široké veřejnosti 

e) Plán výzkumných aktivit při řešení etapy: 

2. fáze: Vývoj specializovaných map s odborným obsahem 
Aktivity: 
a) analýza a vyhodnocení získaných dat - kategorizace a strukturalizace dat 
b) vývoj specializovaných map (Nmap - specializovaná mapa s odborným obsahem - mapa 
(GIS) ohrožených nemovitých archeologických památek, Nmap - specializovaná mapa 
s odborným obsahem - mapa (GIS) potenciálního rozvoje historické krajiny) 

f) Organizační postup při řešení etapy: 

1. Výzkum ohrožených a specifických památek v krajině - tým SU, VSB-TUO, ÚGN, 
vedoucí



) Výsledky etapy (součet výsledků za všechny etapy musí odpovídat výčtu všech 

:čekfÍl'OIIÝcl, výsledkli. projektu podle bodu č. 5 Popisu projektu): 

N _ specializovaná mapa s odborným obsahem - mapa ohrožených nemovitých map 

archeologických památek (GIS) 
Nmap - specializovaná mapa s odborným obsahem - mapa (GIS) potenciálního rozvoje 
historické krajiny 

b) Forma zpracování a předání výsledků etapy (v souladu s podmínkami pro předávání 
výsledků, uvedenými v přlloze č. 9 zadávacl dokumentace): 

2x N map - specializovaná mapa s odborným obsahem -v listinné i v elektronické podobě 

se ruší a nahrazuje textem: 

Nové znění: 

a) Číslo, název a cíl etapy: 

II. Etapa 
Interdisciplinární výzkum krajiny a vývoj specializovaných map 
Cíle etapy: 
1.  Terénní archeologický, historický, environmentální, stavebně-historický, stavebně

materiálový a geoinformatický výzkum krajiny 
2. Vyhodnocení terénního výzkumu krajiny - vývoj specializovaných map 

t) Organizační postup při řešení etapy: 

1. fáze - Terénní archeologický, historický, environmentální, stavebně-historický, stavebně
materiálový a geoinformatický výzkum krajiny. 
a) dálkový povrchový průzkum -tým UP, vedoucí

b) terénní prospekce - tým SU, vedoucí 

2. fáze - vývoj Nmap - specializovaných map s odborným obsahem (GIS) - tým UP, SU, 
VŠB-TUO, ÚGN vedoucí 



g) Výsledky etapy (součet výsledků za všechny etapy musí odpovídat výčtu všech 

očekói•onýc/1 výsledků projektu podle bodu č. 5 Popisu projektu): 

-- _ specializovaná mapa s odborným obsahem - heuristická mapa archeologických 
Nmap 

památek (GIS) 
N _ specializovaná mapa s odborným obsahem - predikční environmentálně map 

archeologická mapa (GIS) 

h) Forma zpracování a předání výsledků etapy (v souladu s podmínkami pro pfedávání 
výslerlkri, uvedenými v příloze č. 9 zadávací tlokumentace): 
---

2 x Nmap - specializovaná mapa s odborným obsahem - v listinné i v elektronické podobě 

a) Číslo, název a cíl etapy: 

ID. Etapa 
Zhodnocení a prezentace výsledků výzkumu krajiny- vývoj specializovaných map 
Cíle: 
6. Výzkum dopadů stavební, těžební, průmyslové a zemědělské činnosti a nelegálních 

terénních výkopů na historickou krajinu 
7. Vývoj specializovaných map s odborným obsahem 
8. Vývoj schválené metodiky 
9. Prezentace výsledků výzkumu odborné veřejnosti 
1 O. Prezentace výsledků výzkumu široké veřejnosti 

e) Plán výzkumných aktivit při řešení etapy: 

2. fáze: Vývoj specializovaných map s odborným obsahem 
Aktivity: 
a) analýza a vyhodnocení získaných dat - kategorizace a strukturalizace dat 
b) vývoj specializovaných map (Nmap - specializovaná mapa s odborným obsahem -
mapa vývoje historické krajiny na pomezí Slezska a Moravy (GIS), Nmap -
specializovaná mapa s odborným obsahem - mapa (GIS) ohrožených nemovitých 
archeologických památek, Nmap - specializovaná mapa s odborným obsahem - mapa (GIS) 
potenciálního rozvoje historické krajiny) 

f) Organizačn( postup při řešení etapy: 

1 .  Výzkum ohrožených a specifických památek v krajině - tým SU, VSB-TUO, ÚGN, 



f-

g) Výsledky etapy (součet výsledků za všecltny etapy musí odpovldat výčtu všech 
očekávaných výsledků projektu podle bodu č. 5 Popisu projektu): 

Nmap - specializovaná mapa s odborným obsahem - mapa vývoje historické krajiny na 
pomezí Slezska a Moravy (GIS) 
Nmap - specializovaná mapa s odborným obsahem - mapa ohrožených nemovitých 
archeologických památek (GIS) 

Nmap - specializovaná mapa s odborným obsahem - mapa (GIS) potenciálního rozvoje 
historické krajiny 

h) Forma zpracování a předání výsledků etapy (v souladu s podminkami pro pfedáváni 
výsledků, uvedenými v pfíloze č. 9 zadávacl dokumentace): 

3x Nmap - specializovaná mapa s odborným obsahem- v listinné i v elektronické podobě 

Zdůvodnění: 

odešla k 31. 12. 2019 na mateřskou a rodičovskou dovolenou, 
její povinnosti při řešení projektu převzala od 1. 1. 2020 nová řešitelka 

 ukončil k 31. 12. 2019 činnost v projektu, od 1. 1. 2020 jej nahradil nový 
pracovník 

Z důvodu zahrnutí výrazně většího množství vstupních dat, než bylo původně 
plánováno, a tím zvýšení časové náročnosti, dojde k posunutí uplatnění výsledku z roku 2020 
na rok 2021 (přeslll1 z II. Etapy do III. Etapy). 

čt. m. 

Smluvní strany se dohodly na změně ve smlouvě, Příloha č. 2 - Rozpočet projektu, A 
- Osobní náklady, C - Další provozní náklady nebo výdaje 
Přehled změn v příloze č. 2 smlouvy - Rozpočet projektu: 

• A - Osobní náklady - Příjemce-koordinátor -Slezská lll1iverzita v Opavě, pro roky 
řešení 2020 - 2022. 

• C - Další provozní náklady nebo výdaje -Příjemce č. 2 - Ústav geoniky AV ČR, pro 
rok řešení 2020 

• C - Další provozní náklady nebo výdaje - Příjemce č. 1 - Vysoká škola báňská -
Technická univerzita Ostrava, pro rok řešení 2020 
Změna v položkách: 

• A l  - Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 
• C2 - Přímé neinvestiční náklady -materiál 
• C3 -Přímé n�investiční náklady - cestovní náhrady 



Zdi'1vodnění: 

A 1 _ Slezská univerzita v Opavě -  odešla k 31. 12. 2019 na 
• k a rodičovskou dovolenou, její povinnosti při řešení projektu převzala od 1. 1. 2020 maters ou 

nová řešitelka 
končil k 31. 12. 2019 činnost v projektu, od 1. 1. 2020 jej nahradil 

nový pracovník
C2 _ ústav geoniky AV ČR - na základě aktuálního řešení projektu dochází ke snížení 

prostředků na pořízení kancelářského materiálu a naopak navýšení prostředků na pořízení 
laboratorního materiálu. Změna nemá vliv na celkovou výši prostředků určených na nákup 
materiálu. 

C3 - Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava - doplnění komentáře 
k cestovním náhradám o účast na „19. Specializované konferenci SHP" konané 9. - 12. 6. 
2020". 

C3 - Ústav geoniky AV ČR - doplnění komentáře k cestovním náhradám o účast na 
vzdělávacím semináři „ Letní škola památkové technologie/pokročilí, Uherčice, 21. -23. 5. 
2020" a na konferenci „XXI/1. Mezinárodní kolokvium o regionálních vědách, Čejkovice, 15. 
- 17. 6. 2020". 

Celkové náklady projektu se těmito změnami nemění. 
Čl. IV. 

Příloha: Tabulky rozpočtu s uvedenými změnami. 
Pověření ředitelky OVV podpisovou pravomocí k písemnostem MK v oblasti 
podpory výzkumu a vývoje. 

Čl. V. 

Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti. 

Čl. VI. 

Dodatek ke smlouvě se vydává na základě žádosti č.j. SU/REK/OVZS/25927/2019, je 
vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Poskytovatel a příjemci 
obdrží po jednom stejnopisu. Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze 
smluvních stran. 

V Praze dne 26. 2. 2020 V �v dne G. .3 • 2020 

..... ..... . poskytovatel 



v 

y (Jf/í,l)/f§dne ti I/, 2020 

V tJlf)ff (}vť!,/ dne &. J: 2020 

příjemce

� 

····· · · ·· ·
příjemce 

příjemce 



JG18P02OVV017-rozpocet- c!odatek-6.xlsx - Ceikem - ?říloha č. 2 

e kovy 
součet ri 

Název projektu 

ij o r 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a :platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
P.,2 Ostatní osobní náklady (DP?, DPČ) bez zákonných oovodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
A5 Povinné zákonné odvody 
A5 FKSP 
/l. Qsobni náklady 

S 1 Náklady na pořizení dlouhodobého hmotného majetku 

B2 l\:áklady na pořlzení dlouhodobého nehmotného majetku 

B� Náklady na pořízení robné o éh aje u 
B4 Náklady na pořizeni drobného nehmotného maietku 

Doplňkové (reiijni) · "ebo _ . • mu. I .%, ._ __ 

F1 Celkové inestični náklady proj ktu za daný rok 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

DG18P02OW0'\1 

Historická krajina na pomezi Slezska a Moravy 

SU, VŠB�TUO: ÚGN, UPOL 
od ek č, 4 odate č. 6 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tís. Kč) výdajú MK (v ti&. Kč) tts. Kč) vydajů MK (v fis. Kč) 

9 862 9 852 9 862 9 852 
2 121 2 121 2 1 21 2 ';21 

o o o o 

565 565 555 565 
3 981 3 981 3 S81 3 98.,, 

196 196 195 1S6 

1 6  725 1 6  725 16 725 íó  725 

o o 

o o o o 
1 8 138 '138 
785 78 785 

o o o 
20 150 20 150 20 150 2G ,50 

- -- -
. 

- - - ~ -- � - - - .d�-:�.· ' --���---- ·- :;-::·, 

J./6 

Z:,11éna 
výdaJU �,U< 

o 

o 

C 
o 

I 
o 

o 
o 
o 

o 

I o 
o 

o 

C 
o 
o 
C 
o 
o 

o 
o 

o 
o 



DG18P02OW017-rozpocet-dodatek-6.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 

Celkovf rozpoěet projektu var. K4 - rok 2018 

Název projektu Historická krajina na pomezl Slezska a Moravy 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
AS Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 
81 Náklady na ponzeni dlouhodobého hmotného majetku 
82 Náklady na porlzenl dlouhodobého nehmotného majetku 
B3 Náklady na pořízeni drobného hmotného ma.ietku 

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

1 562 1 562 

237 237 

o o 
85 85 

595 595 

30 30 

2 509 2 509 

o o 
o o 

1'38 138 

3 81 1  3 81 1  

O; ; U  L 

o ek č. 
Náklady celkem (v Náklady z účeloVých 

tis. KC . da'ů MK v tis. Kč 
1 562 1 562 

237 237 

o o 

85 85 

595 595 

30 30 

2 509 2 509 

o o 

o o 
138 138 

3 81 1  3 811 

t =-- ,,.. • 4 

- - - - _,._ - - -- -• �-�� --�-- �-�w 

2/6 

Změna 
výdajů MK 

o 
o 
o 
o 

o 

o 
o 

o 

o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P02OVV017-rozpocet-dodatek-6.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpoěet projektu var. K4 - rok 2019 

Název � Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

�ádek Druh nákladu nebo výdaje 

A y a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodu 
A2. Os atní osobní náklady (DPP, DPt) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
A5 Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 

61 Náklady na pořlzeni dlouhodobého hmotného majetku 
62 I y a říze · dlouhodobého nehmotného majetku 
63 Náklady na porízení drobného hmotného majetku 
84 Náklady na porizení drobného nehmotného maJetku 

2 075 
555 

o 
120 
875 

43 
3 668 

o 
o 

o 

3/6 

o ek č. 6 
Náklady z účelových 

. da'ů MK v tis. Kč 
2 075 2 075 2 075 

555 555 555 
o o o 

120 120 120 
875 875 875 
43 43 43 

3 668 3 668 3 668 
o o o 
o o o 
o o o 

o 

Změna 
výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 

o 
o 

o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 

o 



DG18P02OVV017-rozpocet-dodatek-6.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpoút projektu ver. � - rok 2020 

Název projektu 

�ádek Druh nákladu nebo výdaje 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 Ostatní osobnl náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 tipendia studentů 
AS Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 

A Osobní náklady 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
82 Náklady na porlzení dlouhodobého nehmotného majetku 
83 Náklady na porízeni drobného hmotného majetku 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

F1 Celkové inestíčnl náklady p 
F2 Celkové neinvestični náklady projektu za daný rok 

Náklady Céll<em (v 
tis. 

2 075 

555 

o 

120 

875 

43 

3 668 

o 
o 

o 

o 

4 21 7  

Historická krajina n a  pomezi Slezska a Moravy 

. 6  
Náklady celkem (v Néklady z účelových 

tis. Ke ů MK vtts. Ka 
2 075 2 075 

555 555 

o o 
120 120 120 

875 875 875 

43 43 43 

3 668 3 668 3 668 

o o o 

o o o 

o o o 

o o o 

263 

4217 4 217 4 217 

� -� '.."-�· .. ::. ·· __ _  •, -- �---�- ' ·--� . · .. . .  - --- - - - - - - --- �- - .· ·_ �� � 

4/6 

Změna 
výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 

o 

o 

o 
o 

o 

o 
o 

o 

o 

o 

o 
o 

o 

o 
o 
o 

o 



DG18P02OW017-rozpocet-dodatek-6.xlsx - Celkem - Přiloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K4 - rok 2021 

NázeV projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2. Ostatní osobnl náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
AS Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 

81 Náklady na pofizenl dlouhodobého hmotného majetku 
B2 Náklady na poťlzenl dlouhodobého nehmotného majetku 

Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 
lady na porízenl drobného nehmotného majetku 

F1 Celkové inestičnl náklady projektu za daný rok 

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

Historická krajina na pomezi Slezska a Moravy 

SU; VŠB-TUO; ÚGN; UPOL 
Dodatek č .  4 od 

Náklady � (v Náklac:ly z účelových Náklady celkem (v 
tis. Ke: 

.• MK vtiS. tis. Kč 
2 075 2 075 2 075 

387 387 387 
o o o 

120 120 12 
818 818 818 

40 40 40 
3 440 3 440 3 440 

o o o 
o o o 
o o 

o o 

3 869 3 869 3 869 

5/6 

Změna 
výdajú MK 

2 075 o 
387 o 

o o 
120 o 
818 o 

40 o 
3 440 o 

o o 
o o 
o o 

o 

o 
o 

o 

o 
o 
o 
o 

o o 

3 869 o 

o 



DG18P02OVV017-rozpocet-dodatek-6.xlsx - Celkem - Příloha č. 2 

Cefkový rozpoěet projektu ver. K4 - rok 2022 

Názey projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
AS Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 

B 1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku 
82 Náklady na pořlzeni dlouhodobého nehmotného majetku 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
B4 Náklady na porízení drobného nehmotného majetku 

Doplňkové (reiljnJ) náklady nebo vj'dlje - max. 8 % nAldldů 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 
F2 Celkové neinvestičnl náklady projektu za daný rok 

Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

SU, VŠB-TUO; ÚGN; UPOL 
Dodatek č. 4 Dodatek č. 6 

�klady celk� (v Z �ch Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč tJ MK v tis. Kč tis. Kč • da"ú MK v tis. Kč 

2 075 2 075 2 075 2 075 
387 387 387 387 

o o o o 
120 120 120 120 
818 818 818 818 

40 40 40 40 
3 440 3 440 3 440 3 440 

o o o o 

o o o o 
o o o o 
o o o o 

257 

o 

4 137 4 137 

6/6 

Změna 
výdaJů MK 

o 
o 

o 

o 

o 

o 
o 
o 

o 
o 

o 

o 
o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 
o 



JG18P02OVV017-rozpocet-dod2tek-6.xl.sx - fř -koo - Příloha č. 2. 

Rozpočet projektu var. K4 - celkoYé náklady Přljem�rdin�ora 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

Řé?dek Druh nákladu nebo výdaje 

.�1 Mzdy a p  aty j otli ých am·st anc· e áko ýc od dů 

A2. 'Jstatr:i osobnf náklady (DPP, DPC) bez zákonných odvodu 

A3 .!l.uto-·ské honoráře 

A4 Stipendia studentu 

A.5 Povim1é zákon-ně odvody 

A6 :=KSP 

� Osobní ná,dady 
81 Náklady na pofizení dlouhodobého hmotného majeiku 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

04 

1 494 

o 

285 
1 886 

1 i4 

7 826 

o 

o 

78 

1/6 

u 

1 49<1-

o 

285 

1 886 
� 14 

7 826 

o 

o 

78 

Doďate:< č. G 

4 0.:!7 

i ".-94 

o 

285 

1 886 

1 14  
7 826 

o 

o 

Náklady z ůčelo-fych 
vvda·u MK v tis Xč 

4 047 

1 49é 
o 

285 

1 886 

1 1 4  
- 825 

o 

o 
7,8 

Změna 
výdajů MK 

o 

I o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

Q 

o 

o 

o 

o 
o 
.. , ., 



CG18P02OVV017-rozpocet-dodatek -6.xísx - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K4 - PffJemce Koordinátor - rok 2018 

Nazev projektu 

Řáde� Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 , a p ty jed o li · ch za, ěst an ů bez z · on ých od o ů 
A2 ,Ostatní osobnf náklady (OPP. DPČ) bez zákonných odvodů 
/:>.3 Autorské honoráře 
.M Strper.dia studentů 
J\5 Povinné zákonné odvody 
A5 FKSP 
A Osobní náklady 
B1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

Náklady na pořízeni drobného nehmotného maJelku 

Dod e. č. 
Nákfady celkem (V 

tis. Ke 

138 

o 

45 

264 

16 

1 102 

o 
o 

2/5 

Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

138 

o 

45 

254 

16 
1 1 a2 

o 

o 

su 

Dcdate,c; č_ 5 
Náklady celkem (v Náklady z ůčeiC\/ých 

tis. Kč v . da·ů MK v tis. !<č 
639 

138 
o 

45 

264 
16 

1 "02 

o 

o 

78 

639 

138 
o 

45 

264 
16 

1 rn2 
o 

o 

7& 

Změna 
l(ýdajů MK 

o 

o 

o 

r v 
o 

o 

o 

o 

G 

C 
o 

Q 

o 

o 

C 
o 

-o 
o 

C 

o 



DG18P02OVV017-rozpocet- dodatek-6.xls:: - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K4 - PfíJemce Koordinátor - rok 2019 

Název projektu 

Z r 

Řácek Druh nákladu nebo výdaje 

A 'i � r dy a pla y jednotli · c za est a cú z zá onných o vod· 
AZ Os:atr,i osobní náklady (DPP. DPC) bez zákonnych odvodů 
A'J 1,'.l,utorské honoráře 
M- Stipendia- stuctentu 
AS Povinr.é zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobnínáklady 
B1 Náklady na pořízeni diouhodobého hmotného majetku 
B2 Náklady na pořizeni dlouhodobého nehmotného majetku 
B3 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 
B4 Náklady na pořízen! drobného nehmotného majetku 

Doplňkové (režijni) nákl nebo- � - mP;._ I� � 
F 1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

60 

434 

26 

1 795 

o 

o 
o 

- - _· * 

2 015 

Historická kr�jina na pomezí Slezska a MOiavy 

60 

434 

26 

1 795 

o 
o 

o 
o 

' • --- �J_ -_ 

2 015 

su 
Dodatek č 6 

Náklady celkem (v 
tis. Kč 

Nái<!aoy z úče!o\/ých 
v · daiú M"I<'. v !•s. Kť 

2 852 
423 6,23 

o o 

50 60 

434 434 

26 26 
1 795 � 795 

o o 
o o 

o C 
o � 

o 
2 015 

- - - . 
I� - - -- -- - _. -' -- ' ,.I _-.::_�.--. .c..·· 

Změna 
v·idajú '\-1K 

o 

o 

G 
o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 
o 

o 

C 
o 

o 

o 

o 

o 

o 

C 



OG18P020VV017-rozpoce1-dodatel<- 6.xls,, - Př.-koo - ?řf:oi1a č. 2 

Rozpočet projektu ver K4 - Přljemce Koordinátor - rok 2020 

Název projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

P,1 � dy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
,t..2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
AS Povínné zákonné odvody 
A6 FKSP 
.!I. Osobr.i náklady 
B1  Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku 
B2 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku 
83 Náklady na pořizení drobného hmotného majetku 
B4 Náklady na pořízeni drobného nehm0tného majetku 

E Doplňkové (režljni) náklady nebo vydaje - max. 8 % nékladů 

F1 Celkové Inestiční náklady projektu za daný rok 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

Historická krajína na pomezí Slezska a Moravy 

su 

Dodatek č. 4 od te č. s 

Náklady celkem {v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z i'.léelovych 
tis. � 'da"ú MK v ti . Kč tis. Kč . .ů MK v tis. Kč 

852 852 852 852 
423 423 423 423 

o o C o 

60 60 50 60 

434 434 434 434 
25 26 26 26 

1 795 1 795 1 795 í 795 
o o o o 

o o o a 

o o o 0 
o o o o 

2 1 16  

4/6 

Změ.1a 
vydajú :V:K 

C 
o 
o 
C 
o 

o 

{) 

o 

o 

o 

o 

o 

C 
C 
C 
o 

o 

o 

o 

Q 



DG18P02OW017-rozpocet-dodatek-6.xlsx - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpotet projektu ver "46 - Pfljemce Koordinátor - rok 2021 

Nézev pr8jektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jedhotlivých zaměstnanců be á o · ch odů 
A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
AS Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 

Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku 
82 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
B4 · lady a poi'izeni drobného nehmotného majetku 

F1 Celkové inestični náklady projektu 
F2 Celkové neinve&tíčnl náklady projektu za etany rok 

255 
o 

60 
377 

23 
1 567 

o 

o 

o 

o 

o 

1 768 

Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

su 

Dodatek č. 6 
Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč . da· ů MK v tis. Kč 
852 852 852 
255 255 255 

o o o 
60 60 60 

377 377 377 
23 23 23 

1 567 1 567 1 567 
o o o 
o o o 

o o o 
o o o 

o 

1 768 1 768 1 768 

�.:� .. .  --- �-� . -. - � - -· -· - - -

. -
- - -- - - - ___ ·:. -� - - '= -� __ :__ �J.:.�-c_�-:.� 

5/6 

Změna 
výdajů MK 

o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 

o 
o 

o 

o 
o 

o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 



DG18P02OW017-rozpocet-dodatek-6.xlsx - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu Yer K4 - Pfljemce Koordinátor - rok 2022 

Název proiektu 

k 

f!'{ádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
A5 Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobnl náklady 

81 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku 
B2 Náklady na pofizeni dlouhodobého nehmotného majetku 
B3 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 
84 Náklady na pořizeni drobného nehmotného majetku 

Doplňkové (rettjm} n6klady nebo vydaje - max. 8 % n61dad6 
F1 Celkové inestičhí náklady projektu za daný rok 
F2 Celkové neinvestičnl náklady projektu za daný rok 

852 

255 

o 
60 

377 

23 

1 567 

o 
o 

o 

o 

2 036 

6/6 

Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

8 
255 

o 
60 

377 

23 

1 567 

o 
o 
o 

o 

su 

Dodatek č. 6 
Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč "da'ů MK v tis. Kč 
852 852 

255 255 

o o 
60 60 

377 377 

23 23 

1 567 1 567 
o o 
o o 
o 0 
o o 

Změna 
výdajů MK 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 
o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 
o 

o 
o 

o 

o 
o 
o 

o 



Řádek 

A1 
A2 
A3 

A4 
AS 

,A.'o 
A 

81 

B-2 
83 

DG18P02OVV017-rozpo:::et-dodatek-6.xisx - Př.1 - Pfi!cha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K4 - celkové náklady Pfijemce č. 1 

Název projektu 

Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 6 1 2  
Ostat,ii osobni náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů í 71 

Auto;ské honoráře o 
Stipendia studentu 140 
0ovinné zákonné odvody 608 

FKSP o 

Oscbni :iáklady 2 531 
Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku o 

Náklady na poř:zení dlouhodobého nehmotného majetku o 
Nákiady na pořízeni drobného hmotného majetku o 

1/5 

DG18P020'\V0'.\7 

Historická krajina na pomezí Slezska a Moíavy 

VŠB-TUO 

171  
o 

140 

508 

o 
2 531 

o 
o 

o 

Dcdatel( č. 6 
Změ:1a 

Náktaoy z ůée:cvýcé- ,,,;,oajt: MK 
v .  da·ú MK II tis l(č 

1 612 i 612 1) 
"I 7� 

o 

<40 
608 

o 
2 531 

o 
o 
o 

171 

o 

i40 
608 

o 
2 53'-

C 

C 
o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 
.... v 
o 

o 



DG18P02OVV017-rozpocet -dcdatel<-6.xisx - Př.1 - Pffcha :. 2 

Rozpočet projektu ver. K4 - Pfijemce č. 1 - rok 2018 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

VŠB-TUO 
Dodatek č. 4 Do ·atek č. S 

Řadek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z ůčelových 

1 Mzdy a platy jednotlívych zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
AS Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
,; Osobní náklady 
81 Náklady na pořizen•i dlounodobého hmotného majett<.u 
82 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku 
B3 Náklady na pořízeni drobného hmotného m ·e ku 
84 Náklady na pořiz.ení drobného nehmotného majetku 

E Doplňkové (refljnf) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 
;::1  Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 
�2 Celkové neinvestični náklady projektu za daný rok 

tis. Kč 
256 

27 

o 

20 

96 

o 

399 

o 

o 

o 

27 

495 

2/6 

v'da"ůMK v tis.Kč lis. Kč 
256 256 

27 27 

a o 

20 20 
95 96 

o o 
399 399 

o o 

o o 

o " v 

27 27 

'da"ú V,K v tis. Kč 
256 

27 

o 

2:) 

96 

o 

399 
o 

o 

o 

27 

Zrnž,;a 
:ýO:a!ů iv1K 

o 

G 
C 
o 
Q 

o 

o 

o 

o 

o 

G i 
C � 

o 
= 

ú 

o ; 
o 

() 

o 

o 
o 

o 



DG18P02OVV017-rozpocet-dodatek-6.xlsx - Př.1 - Příloha č. 2 

Rozpoěet projektu ver. K4 - Pft)emce ě. 1 - rok 2019 

Název projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2. Ostatní osobnl náklady (OPP, OPČ) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
A5 Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
82 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku 
B3 Náklady na pořlzenl drobného hmotného majetku 
B4 

C3 Pi'I� neinvestlčnl � - ceatovnl lléhrady 
C4 Pflmé neinvestičnl náklady ·  zvefejňovánl � 

E Doplňkové (retijnl) n6ldady nebo �je • max. 8 f,, ntfdacKI  
F1 Celkové ínestični náktady projektu ze daný rok 
F2 Celkové neinvestičnl náklady projektu za daný rok 

3 
o 

30 
128 

o 

533 
o 
o 

o 

o 

o 

46 
o 

621 

3/6 

Historická krajina na pomezí Sle-zska a Moravy 

VŠB-TUO 
Dodatek č. 6 

Náklady ce�m {v Náklady z účelových 
b • K "ů MK v lis. K 

339 339 339 
36 36 36 
o o o 

30 30 30 
128 128 128 

o o o 
533 533 533 

o o o 

o o o 

o o o 
o o o 

10 10 

32 32 

o o o 

46 46 46 
o o o 

621 621 621 

Změna 
výdajů MK 

o 

o 
o 
o 
o 

o 

o 
o 

o 

o 
o 

o 
o 
o 
o 

o 

o 

o 
o 

o 

o 

o 



DG18P02OW017-rozpoce t -dodatek•6.xlsx - Př.1 - Příloha č. 2 

Rozpc>e.et projektu var. K4 - Pftjemce e. 1 - rok 2020 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
AS Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
B2 Nálclady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku 

E 

F1 
F2 Celkové neínvestični náklady projektu za daný rok 

VŠB-TUO 
Dodatek č. 4 Dodatek č. 6 

Náklady ceJkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tís. Kč MK v tia. Kč tis. Kč 'da·u MK v tis K 

3 9 339 

36 36 36 36 
o o o o 

30 30 30 30 

128 128 128 128 

o o o o 

533 533 533 533 
o o o o 

o o o o 

o o 

o 

621 

4/6 

Změna 
výdajů MK 

o 

o 

o 

o 

o 
o 

o 
o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 



DG18P02OW017-rozpocet- d odatek-6.xlsx - Př.1- Příloha č. 2 

Rozpo6et projektu ver. K4 - Pfijemce č. 1 - rok 2021 

Název projekru 

Řádek Druh nákladu nebo vydaje 

Mz y a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 Ostatni osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
AS Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 
81 Náklady na poi'izenf dlouhodobého hmotného majetku 
B2 Náklady na pofízeni dlouhodobého nehmotného majetku 
B3 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 

Dopll\kOYé (ret1Jni) náklady nebo výdaje • max. 8 94 n6ldadů 
F1 Celkově inestiční náldady projektu za daný rok 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

at 
Náklady celkem (v 

tis. Kč 

339 
36 
o 

30 
128 

o 

533 
o 

o 

621 

5/6 

Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

v - o 

Dodatek č. 6 
Ná z ůěefových Náklady celkem (v �áJdady z ůčelóvych . .ů MK v tis. Kč tis. Kč ·cta·u MK V 1ís Kě 

339 339 
36 36 36 
o o o 

30 30 30 
128 128 128 

o o o 

533 533 533 
o o o 

o o o 

o o o 

Změna 
vydajú MK 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 

o 
o 
o 

o 
o 

o 

o 

o 

o 
o 

o 

o 

o 

o 



DG18P02OW017-rozpocet-dodatek-6.xlsx - Př.1 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K4 - Pi'tjemce e. 1 - rok 2022 

Název projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 

Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 
81 Náklady na poi'lzení dlouhodobého hmotného majetku 
82 Náklady na pořlzeni dlouhodobého nehmotného majetku 
83 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 
84 Náklady na pořizenl drobného nehmotného majetku 

E 

F1 

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

VŠB-TUQ 

Dodatek č. 4 Dodatek č. 6 Změna 
Nákfady celkem (v Náldady z účerových 

tis. Kč . .• MK v tls. Kě 
339 339 

36 36 
o o 

30 30 
128 128 

o o 

533 533 

o o 
o o 

o o 

o o 

6/6 

Náklady celkem (v Náklady z účelol/9ch výdajů MK 
tis. Kč 'da·u MK v lls. Kč 

339 339 o 

36 36 o 

o o o 

30 30 o 
128 128 o 

o o o 

533 533 o 

o o o 

o o o 

o o o 

o o o 
o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 
o 

o 

o 



OG18P020VV017-rczpocet-dod2t-sk-6.xlsx - Př.3 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K4 - celkové náklady Příjemce č. 3 

Název projektu "-fis�orioké krajina na p,orn€zí Síezska a Moravy 

ínátors ,G 
,cje.t U?Ol 

Dodatek č. 6 

Řádek 0,-uh ?1áklaď'-1 nebo výdaJe Náklady celkem (V Náklady z ůčelovyd'l Naklzdy celkem (v Na�ia(ty t •�čelových 

ř· _ •Y a plet · jec!ootlivý za„ěstna, ců bez zákOi .r.ýcJ-- odvodů 
A'?. Ostaú1i osobní řláklady (DPP O?Č) bez zál�om,ych odv-:,dů 
A3 Autors�é honoráře 
A4 Slipendie sv..:.::lentú 
A'3 P::ivinne zákooné odvody 
A6 i-"KSP 
A Osobni náklady 
81  Nái{lad� na pořízeni ckuhbdobéhc hmotného maJetku 

BS Náklady M pořízeni drobného h;,-;otnénc ':1aJel!'st! 
84 N„kicdy na pořízení c·obného nehmomého ma1etkv 

.. 

tis. Kč) 

'! 9€3 
171 

•) 

'140 
727 
� 

3 335 
o 

o 

60 

5 

vydajů MK (v tis. l<č) us. Kt} vydajb Mi< (V ,�. Kč.) 

� 9.,53] 1 963 1 963 
171 171 171 

o o o 

' ,m 140 140 
727 ;-27 727 

34 3.i 34 
3 J35 3 035 3 035 

o o o 

o v o 

60 6G 60 

15 15 15 

48 
95 

� -'."f':;ii"•�•�"°1-;,' •f.f-.,•� ----·• · , r,, •,·,' . •-. • • 11 • ,1- I , ... .. .,""-- ,-;=-.::;- · ��:"-��.(. .. .b../,.:,..:- _;,+ .. _' .. - . ,- _• r' :,.,, ! "... •• _,
r 

__ _ l__,_.: _.d. _ _  .'.'..__ __ _  ...!_�:: �- !�-------'-• lo-

E Ooplňkov.é (režijní) náklady ntlbP výda.l, - -max. I � Qj� 
F 1  Cel!<cvé me(;!ični náklady proiektu za dany rok 
F2 C�ikov€a neí,;vestični náklady projektu za daný roo( 

Q 

o 

3 253 

o o o 

o {) o 

3 253 3 253 3 253 
1c·_ �-- __ -. _ � -- - _ · · · . _ . , . _ _ _ _  - -• -�-: �--�-- ·· � 

1/6 

Změna 
výdajů MK 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 



DG18P020VVOí7-rozpocet-dodatek-6.:dsx - Př.2 - PřHohc č. 2 

Rozpočet projektu ver. K4 - Pfijemce č. 2 - rok 2018 

Nátev projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 � y a I ty j d o li ých a ěst an ů bez zá o ýc od 

A2. Ostatr:ií osobní náklady (OPP, OPČ) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráře 

A4 Stipendia studeritu 

A5 Povi,,né zákonné odvody 

A6 FKS? 

A Osobní náklady 

31 Nákiady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

82 Náklady na pofizeni dlouhodobého nehmotného maJetku 

83 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 

84 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku 

Historická krajina na pomezí Slezska a fvloravy 

ÚGN 

t č. Dodatek č. 6 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Nákíady celkem (v Náklady z ůčelovych 
tis. K . ' " MK V ti . Kč tis. Kč ·cta'úMK 1v tis. Kč 

3 6 356 356 356 

45 .:,s 4.5 45 

o o o o 

o o G o 

120 120 120 120„ 

8 8 8 E 

529 529 529 529 

o o o o 

o o o C 

o o o o 

o o o o 

2/6 

ZMěr.ca 
výdajů MK 

o 

G 

í} 

o 

o 

o 

o 

C 

o 

o 

o 

o 

o 

o 
C 
C 
o 

o 

G 

o 

C 

o 



DG18P020VV01.7-rozpocet-dodatek-6.xlsx - ?ř.2 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K4 - Pfljemce č. 2 - rok 2019 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

Řáde!< Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 ze a pla y j not i c za ěs a c ák n ýc o odů 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodu 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia siudentů 
A5 Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Oso�11i ná�lady 
S1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku 
82 Náklady na pořízení dlouhodobél1o nehmotného majetku 
B3 l\iáklady na pořízeni drobného hmotného majetku 
B4 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku 

F1 Celkové inestičnl náklady projektu za daný rok 
F2 Celkové neinvestični náklady projektu za daný rok 

60 

o 
o 

'rS0 

10 

701 

o 
o 

o 

o 
8 1 1  

3/5 

ÚGN 
Doda e é. 

Náklady ceU<em (v Náklady z ůčelovycri 
tis. Kč ' d  •ů MK v tis. l<.č 

471 471 
60 60 

o " u o 
o o o 

160 160 160 
10 1 0  10 

701 701 701 

o o o 

o o " v 
o o o 
o o o 

o o o 
811  811  81 1 

Zmé11a 
vydaju �K 

n v 
C 
o 

o 
o 

o 

o 

o 

o 
o 
G 
o 
o 
o 

o 
o 
G 
G 
o 

.. 



DG18P02OW017-rozpocet-dodatek-6.xlsx - Př.2 - Příloha č. 2 

liozpoát projektu ver. K4 • Pfljemce e. 2 - rok 2020 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

({ádek Druh nákladu nebo výdaje 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
A5 Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 

B1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku 
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
B3 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 

Náklady na pořízení drobn 

F1 Celkové inestičnl náklady projektu za daný rok 

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

Dodatek č. 4 
Náklady celkem (v N 

lis. 
471 

60 

o 

o 

160 

10 

701 

o 

o 

o 
811 

ÚGN 

Dodatek č. 6 
Náklady celkem (v Ná lady z účelových 

tis. Kč 'ů MK v tis. Kč 
471 471 471 

60 60 60 

o o o 

o o o 

160 160 160 

10  1Q 10 

701 701 701 

o o o 

o o o 

o o 

o o 

811 811 811 

�:. --�--:-.·._ - • •.. . • - • • -J - ' - - ·-- ._, •• � =---' -��'. ...... � 

4/6 

Změna 
výdajů MK 

o 
o 
o 

o 

o 

o 

o 

o 
o 
o 
o 

o 

o 

o 
o 
o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 



DG18P02OW017-rozpocet-dodatek-6.xlsx - Př.2 - Příloha č. 2 

Rozpotet projektu ver. K4' - Pffjemce �- 2 - rok 2021 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A d a pla not · c a • s a c • á nn · c o ů 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
A5 Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 

81 Náklady na pofízenl dlouhodobého hmotného majetku 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
83 Náklady na poi'izeni drobného hmotného majetku 
84 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku 

o 
o 

160 

10 
701 

o 

o 
o 
o 

5/6 

GN 

Dodatek č. 6 
Náklady celkem (v Nákíady z účelových 

tis. Kč "da·ů MK v tis. Kč 
471 471 

60 60 

o o o 
o o o 

160 160 160 

10 10 10 

701 701 701 

o o o 
o o o 

o o o 

o o o 

Změna 
výdajO MK 

o 
o 
o 

o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

o 

o 
o 
o 



DG18P02OW017-rozpocet-dodatek-6.xlsx - Př.2 - Příloha č. 2 

Rozpoát projektu ver. K4 - Plljemce e. 2 - rok 2022 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

Řádek Druh nákladu nebo vydaje 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
A5 Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobni náklady 
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
B2 Náklady na pořlzeni dlouhodobého nehmotného majetku 
83 Náklady na pořlzeni drobného hmotného majetku 
B4 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku 

F1  Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 
F2 Celkové neinvestičnl náklady prójektu za daný rok 

ŮGN 
Dodatek č. Dodatek č. 6 

Néklady celkem (v Náklady z úee!ových Náklady celkem (v Naklady z účelových 
tis. . MK . K  tis. Kč "da·u MK v tis. Kč 

471 471 471 471 

60 60 60 60 

o o o o 

o o o o 

160 160 160 160 

10 10 10 10  
701 701 701 701 

o o o o 

o o o o 

o o o o 

o 

o 

811 811 811 811 

·• :..:.. ; . --
·
·· . - . - -- -- - - -- -··· ._-----·�--- '=-- -�-�--�_::�--- -� 

6/6 

Změna 
výdajů MK 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 



DG18P02OVV017-rczpocet-dodatek-6.xisx - Př.3 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K4 - celkové náklady Příjemce č. 3 DG18P020\N�17 

Název projektu Historické krajina na pomezí S!ezs!<a a Moravy 

I přijemc - o ( P) 
rat 

Řáde.'< Druh nákladu nebo výdaje 

,o, 1 Mzdy a platy jednotlívých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 Osiatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
.0-4 Stipe;idia studentů 
A5 Povinné záKonr1é odvody 
A6 :=xsP 
/... Osob11i náklady 

31  • Náklady r:a pořízení dlouhodobé:10 hmotného majetku 
82 Nákiady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
B3 Náklady r,a pořízeni drobného hmotného majetku 
84 Náklady na oořizení drobného nehmotného majetku 

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 
F1 Celkové inestičn! náklady proj u a ný rok 
F2 Celkcvé neinvestíčnl náklady projektu za daný rok 

Do at k č . . 

Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

1 963 1 863 
' 71 '!71 

o o 

140 "40 
727 727 

34 34 

3 035 3 035 
o o 

o o 

60 60 

15 15 

o o 
o o 

3 253 3 253 

1/6 

u. m. 

Dodatek č. 5 

Náklady celkem (v 
tis. Kč) 

1 963 
1 71 

o 

140 
727 

34 
3 035 

o 

o 

60 

í 5  

o 
o 

3 253 

I\Jákla0y z 0ce,ov�ch 
výdaJů rv;K (v fa„ K::\ 

1 &63 
171 

o 

i4C 
727 

34 
2 035 

v 

o 

60 

15 

K4 

Změna 
výo.a.jc tAK 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 



DG18P02OVV017-rozpocet-dodatek-6.xlsx - Př.3 - Přiioha č. 2 

Rozpotet projektu ver. K4 • Pffjemce č. 3 • rok 2018 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

Ai Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

�2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů 

A3 Auterské honoráře 

; .. 4 Stipendia studentů 

/1.5 Povinné zákonné odvody 

i.\6 FKSP 

Osobní náklady 

81 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku 

82 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku 

33 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 

84 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku 

Dodatek č. 4 

Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč . • 

K v ·s Kč 

2/6 

31 1 3 1 

27 27 

o o 

20 20 

1 15  1 15  

6 6 

79 79 

o o 

o o 

60 60 

15 15 

UROL 

Doda ex č. 6 

311 

27 

o 

20 

1 15  

6 

479 

o 

o 

60 

, 5  

Náklady z účelových 
. dáu MK v :is. KG' 

311 

27 

o 

20 

1 1 5  

6 

l.?S 
o 

C 
60 

15 

Z�ěnc 

VýóBju MK 

o 
o 

fl 

o 

o 

o 

C 

o 

o 
o 

o 

o 

o 
o 

o 

G 
o 

o 

C 

o 

o 

o 



DG18P02OVV017-rozpocet-dodatek-6.xlsx - Př.3 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K4 - PNJemce ě. 3 - rok 20-19 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 Ostatni osobni náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 Autorsk · h norář 
A4 Stipendia studenlů 
AS : Povi n · z · onné odvody 
A6 FKSP 
A Osob11í :iáklady 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
82 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku 
B3 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

Celkové neinvestični náklady projektu za dany rok 

36 

o 
30 

153 

7 

639 

o 
o 

o 
o 

669 

36 

o 
30 

153 

7 

639 

o 

o 

o 

o 

669 

UPOL 
Oodatex -č. 6 

Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč v . da·ů MK v tis. Kč 

413 413 
36 36 

o o 
30 30 

153 ·,53 

7 7 
639 639 

o o 
o C 
o C 
o o 

669 669 
. � 

I!._ ' - . . - . -� __...._ _ _  _Jf_ _�· f----'-" • .,L 

3/5 

Změna 
výdeiů ív:J< 

I,; 

o 

o 

o 

o 
o 

o 

o 

o 

o 

,., v 

o 
o 
,. v 

o 
o 
o 
o 

o 

o 



�G18P02OW017-rozpocet-dodatek-6.xisx - Př.3 - Přf!oha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K4 - Přijemce č. 3 - rok 2020 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

Řáde!<. Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzay a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 Os:at,í osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
AS Povinné záko:mé odvody 
A6 :=KSP 
A Osob"lí náklady 
81 • Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku 
82 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotné.ho majetku 
83 Náklady na pořízení drobného hmotnéhc majetku 
B4 Náklady na pořízeni drobného nehmotného maJetku 

c1  Celkové ínestíční náklady proíektu za daný rok 
.::2 Celkové neínvestični náklady projektu za daný rok 

Dodatek č. 4 
Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč . "ů MK v ·s. Kč 
413 413 

36 36 

o o 

30 30 

153 153 

7 7 

639 639 

o o 

o o 

o o 

o o 

o o 

669 669 

4/6 

UPOL 
Dodatek č. 6 

Náklady celkem (v Náklady z úéelovych 
tís. Kč v . da· ů MK v 1is 1<č 

3 413 

36 36 
o o 

30 30 

153 153 

7 7 
639 639 

o G 
o o 

o o 

o o 

o o 

669 

Změna 
výdaJll MK 

o 

◊ 

o 

o 

G 
o 
ů 

o 

o 

o 

D 

o 

o 

o 

o 

o 
,,. v 

o 

◄ 



DG18P02OVV017-rozpocet-dodatek-6.xlsx - Př.3 - Příloha č. 2 

Rozpatet proJutu ver. K4 .  P.� e. 3 - rok 2021 

Název projektu Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

�ádek Druh nákladu nebo "9daje 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2. Ostatní osobní náklady (DPP, DPC) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
AS Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 

ni náklad 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
82 Náklady na pořlzeni dlouhodobého nehmotného majetku 
83 áklady na pofízeni drobného hmotného majetku 
84 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku 

F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok 

F2 Celkové neinvestičnl néklady projektu za daný rok 

Dodatek č. 4 
Nákladycelkem (v 

413 
36 
o 

3 
153 

7 
639 

o 
o 

o 

o 

o 
669 

5/6 

UPOL 
Dodatek č. 6 

Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. K ·da·ů MK v tis. Kč 

413 413 413 
36 36 36 

o o o 
30 30 30 

153 153 153 
7 7 7 

639 639 639 
o o o 

o o o 

o o o 
o o o 

o o o 

669 669 669 

Změna 
výdajů MK 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 
o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 



DG18P02OW017-rozpocet-dodatek-6.xlsx - Př.3 - Příloha č. 2 

Rozpo6et projektu ver. K4 • Pfljemce �- 3 • rok 2022 

Název projektu 

r{ádek Druh nákladu nebo v9da,je 

A1 Mzdy a pta je li ů e z C O 

A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
AS Povinné zákonné odvody 

A6 FKSP 
A Osobní náklady 
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
B2 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku 
83 Náklady na pořizeni drobného hmotného majetku 
B4 Náklady na pol'ízeni drobného nehmotného majetku 

F 1 Celkové inestíčni náklady projektu za daný rok 
F2 Celkové neinvestičnl náklady projektu za daný rok 

Historická krajina na pomezí Slezska a Moravy 

u o 

Dodatek č. Dodatek č. 6 
Náklady celkem (v Na Náklady celkem (v Náklady z účelovych 

tis. Ke tis. K� "da"ů MK v tis. Kč 
413 413 

36 36 36 
o o o o 

30 30 30 30 

153 153 153 153 

7 7 7 7 

639 639 639 639 
o o o o 

o o o o 

o o o o 
o o o o 

o o o o 

669 669 669 669 

6/6 

Změna 
vydajů MK 

o 
o 
o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 
o 
o 

o 

o 

o 

o 
o 

o 

o 

o 

o 

o 



Příjemce-koordinátor: SU 

2020 

Titul, jméno. přiímeol (stávající 
zaměstnancí) 

nebo pracovnl poZice (nov/ 
zaměstnanci) 

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP) 

GP 

RP 

RP 

RP 

RP 

RP 

DG18P02OW017-rozpocet-dodatek-6.xlsx - Al - Příloha č. 2 

Dodatek č. 4 

Průměrný Mzdové měslčnl 
Specifikace pfedmětu činnosti úvazek na � 

projektu celkem 

(podfl) 
(tis Kč/r) 

hlavní řešitel, vedoucí heuristické etapy 0,25 120 
umu 

odborný koordinátor projektu, vedoucí 0,40 180 
terénního výzkumu krajiny, metodika 
archeoinformatlk 
archeolog - historik, výzkum středověku a 0,20 72 
novověku, · kum materiální kultu 
archeolog, výzkum mladšího pravěku, 0,40 120 
terénní výzkum, archeoinformatika 
Dodatek č. 6: ukončení činnosti k 31.  12. 
2019 
Dodatek č. 6: od 1 .  1 .  2020 archeolog, 0,00 o 
výzkum mladšího pravěku, terénní výzkum, 
archeoinformatlka 

archeolog, výzkum staršího pravěku, terénní 0,40 120 
· kum, archeoinformatika 

1/6 

Dodatek č. 6 

Náklady z Průměrný Mzdové Naklady z měsfčni 
účelových Ů'laZ8k na náklady ůčeJovych 
výdaju MK 

projektu 
celkem výďa1u MK 

(tis. Kčlr) (podfl) 
(tis. Kč/r) (lis. Kč/r) 

120 0,25 120 120 

180 0,40 180 180 

72 0,20 72 72 

120 0,00 o o 

o 0,40 120 120 

120 0,40 120 120 



DG18P02OW017-rozpocet-dodatek-6.xlsx - A1 - Příloha č. 2 

RP archeolog, výzkum stfedověku a novověku, 0,40 120 120 0,00 o o 
terénní výzkum, archeoinformatika 
Dodatek č. 6: ukončení činnosti k 31. 12. 
2019 

RP Dodatek č. 6: od 1.  1 .  2020 archeolog, 0,00 o o 0,40 120 120 
výzkum stfedověku a novověku, terénnf 
wzkum, archeoinformatika 

RP archeolog-historik, výzkum středověku a 0,40 120 120 0,40 120 120 
novověku, terénní výzkum, 
archeoinformatika 

Nemazat - sfou-ži pro vloženi dafšíeh 
ládků (vfz Mant:Já/) 
Celkem: 2,45 852 852 2,45 852 852 

Komentář: 
Všechny platy pracovníků pl'l,temce-
koordinátora odpovídajl jejich 
pracovnímu úvazku na realizaci 
projektu a jejich tabulkového 
zařazení dle směrnic SU. Uvedené 

částky jdou zaokrouhlené nahoru. 

2/6 



Příjemce-koordinátor: SU 

2021 

Trtut, jméno, příjmení (.stávajicí 
zaměstnanci) 

nebo pracovní pozice (noví 
zaměstnanco 

Role na 
projektu 

(GP/RP/OP) 

GP 

RP 

RP 

RP 

RP 

RP 

DG18P020W017-rozpocet-dodatek-6.xlsx - Al - Příloha č. 2 

Dodatek č. 4 

Průměrný 
Midové měsičnl 

SpecifikaE:e předmětu činnosti úvazek na f1áklady 
Gelkem projektu (tis. Kč/r) (podfl 

hlavní rešitel, vedouci heuristické etapy 0,25 120 
· kumu 

odborný koordinátor projektu, vedoucí 0,40 180 
terénního výzkumu krajiny, metodika 
archeoinformatik 
archeolog - historik, výzkum středověku a 0,20 72 
novověku, · kum materiální kultu 
archeolog, výzkum mladšího pravěku, 0,40 120 
terénnl výzkum, archeoinformatika 
Dodatek č. 6: ukončeni činnosti k 31. 12. 
2019 
Dodatek č. 6: od 1. 1 .  2020 archeolog, 0,00 o 
výzkum mladšího pravěku, terénní výzkum, 
archeoinf ormatíka 

archeolog, výzkum staršího pravěku, terénní 0,40 120 
, um, archeoinformatika 

3/6 

Dodatek č. 6 

Náklady z 
Průměrný Mzdové Náklady z 
měslčni 

ůče&ových úvazek na 
náklady účelovych 

výdajů MK celkem výdajů MK 
(tís. KČ/r) 

prqektu (tis. Kč/r) (fis. Kč/r) 
( il 

120 0,25 120 120 

180 0,40 180 180 

72 0,20 72 72 

120 0,00 o o 

o 0,40 120 120 

120 0,40 120 120 



DG18P02OW017-rozpocet-dodatek-6.xlsx - Al - Příloha č. 2 

RP archeolog, výzkum středověku a novověku, 0,40 120 120 0,00 o o 
terénní výzkum, archeoinformatika 
Dodatek č. 6: ukončení činnosti k 31. 12. 
2019 

RP Dodatek č. 6: od 1. 1. 2020 archeolog, 0,00 o o 0,40 120 120 
výzkum sti'edověku a novověku, terénní 

I wzkum, archeoinformatika 
RP archeolog-historik, výzkum středověku a 0,40 120 120 0,40 120 120 

novověku, terénní výzkum, 
archeoinformatika 

Nemazat - sfouži pro v/o,ieni dal�ích 
řadků (viz Manuál) 
Celkem: 2,45 852 852 2,45 852 852 

Komentá'ř: 

Všechny platy pracovnfkú pMjemce-
koordinátora odpovídají jejich 
pracovnímu úvazku na realizaci 
projektu a jejich tabulkového 
zai'aZenr dle směmic SU Uvedené 
áástky jdou zaokrouhlené nahoru. 

4/6 



Příjemce-koordinátor: SU 

2022 

Tituf, jméno, přijmeni (stávajfcl 
zaměstnanci) 

nebo pracovní pozice (novl 
zaměstnanct) 

Role na 
pro;e_ktu 

(GP/RP/DP) 

GP 

RP 

RP 

RP 

RP 

RP 

DG18P02OW017-rozpocet-dodatek-6.xlsx - Al - Příloha č. 2 

Dodatek č. 4 

Průměrný Mzdové měslčnl 
Sflecifikace pledmětu Cinnosti úvazek na náklady 

projektu celkem 

(podft 
(tis. Kč/r) 

hlavní řešitel, vedoucí heuristické etapy 0,25 120 
• kumu 

odborný koordinátor projektu, vedoucí 0,40 180 
terenního výzkumu krajiny, metodika 
archeoinformatik 
archeolog - historik, výzkum středověku a 0,20 72 
novověku, · kum materiální kultu 
archeolog, výzkum mladšího pravěku, 0,40 120 
terénní  výzkum, archeoinformatika 
Dodatek č. 6: ukončení činnosti k 31. 12. 
2019 
Dodatek č. 6: od 1 .  1 .  2020 archeolog, 0,00 o 
výzkum mladšího pravěku, terénní výzkum, 
archeoinformatika 

archeolog, výzkum staršího pravěku, terénní 0,40 120 
' kum, archeoinformatika 

5/6 

Dodatek č. 6 

Náklady z 
Pňaměmý Mzdové Náklady z měslčni účelových úvazek na náklady účelových 

výdajů MK 
projektu 

ceJkem výctaJú MK 
(tis Ktlr) podíl) (tis. Kč/r) (tis. Kš/r) 

120 0,25 120 120 

180 0,40 180 180 

72 0,20 72 72 

1 20 0,00 o o 

o 0,40 120 1 20 

1 20 0,40 1 20 120 



DG18P02OW017-rozpocet-dodatek-6.xlsx - A1 - Příloha č. 2 

RP archeolog, výzkum středověku a novověku, 0,40 120 120 0,00 o o 
terénní výzkum, archeoinformatika 
Dodatek č. 6: ukončení činnosti k 31. 12. 
2019 

RP Dodatek č. 6: od 1. 1 .  2020 archeolog, 0,00 o o 0.40 120 120 
výzkum středověku a novověku, terénní 

[výzkum, archeoinformatika 
RP archeolog-historik, výzkum středověku a 0,40 120 120 0.40 120 120 

novověku, terénní výzkum, 
archeoinformatika 

Nemazat • slouží prp v/oženf ďaf§iéh 
řádků (Viz Manuál) 

Celkem: 2,45 852 852 2,45 852 852 

Komentář: 

Všechny pJaty pracovnfků prfj�mce-
koordinátora odpovidajl jejich 
pracovnímu úvazku na realizaci 
prOJektu a jejich tabulkového 
zafazenl dle směrnic SU Uvedené 
částky jdou -zaokrouhlené nahoru 

6/6 



OG18PQ2OVV017-rozpocct-d-odatek-6.xlsx - Cl; C2. - Příloha č. 2 

Příjemce č. 2: UGN 

2020 

Specifikace a zdůvodněni položky 

Nemazei" - slouží pro vloženi dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodněni položky 

kancelafský materiál určený k pokrytí potřeb příjemce při realizaci projektu 
laboíatomi materiál určený k pokrytí potřeb příjemce-koordinátora při realizaci projektu 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 
Kancelářský materiái - tonery, papíry do tiskárny, euroobaly, složky, šanony a další drobný spotrebný 
matená! potřebný pro účely projektu. Laboratorní materiál - papirové a umělohmotné sáčky, zkumavky, 
oaň1<y destilovaná voda a dalšl drobný materiál potrebny pro účely projektu. 
Dodatek č 6. Náklady na kanceláfský materiál pfljemce č. 2 UGN bude oproti původnlm pfedpokladům 
ekonomicky méně náročné, naopak náklady na laboratorní část �umu prljemce č. 2 UGN bude oproti 

uvodnirri řed ům ekonom· ná 'ši. 

3./1 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

10 
20 

30 

Náklady z 
ůčelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r 

10 
20 

30 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Ké/r) 

5 
� ,-
LO 

30 

Nsklady z 
účelových 
·1ýd2j0 ivlK 
{tis. K{:/r) 

Náklady 2. 
účelových 
výdaJu M!< 

(tis. Kč/r) 

o 

5 
25 

30 



DG18P02OVV017-rozpocet-dodatek-6.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2 

Příjemce č. 1 : V 8-TUO 

2020 

Specifikace a zdůvodněni polo!ky 

náklady na cesty autem I vlakem / busem pracovníků příjemce realizované pro účely projektu 

Nema-zat - slouží pro vloženi dalších fádků (viz Manuál) 

Celkem; 

Komentář: 

Souhrn ročních cestovnich náhrad pracovnlků pffjemce 8000,-Kč),  (6000,-Kč), 
(6000,-Kč), (6000,-Kč), 6000,-Kč) určené na pokryti jejich cest do archivů, 

knihoven, depozitáfů, na pracoviAtě partneru a do terénu, vykonané v souvislosti s realizaci projektu. 
Ročni částky pro jednotlivé pracovnlky odpovldajl výti jejich úvazku na projektu, ale té! charakterem 
jeJich plánované činnosti na projektu a eetnosti jejich pracovnlch cest 
Dodatek č. 6: Komentár: Souhrn ročnlch cestovnlch nahrad pracovnfk0 pf(jemce· (8000, 
Kč),  (6000,-Kč), l (6000,-Kč), (6000,-Kč).  (6000,-Kč) určené na 
pokrytí jejich cest do archivů, knihoven, depozitái'O, na pracoviště partneru a do terénu, vykonané v 
souvislosti s realizaci projektu. dále na financováni účasti na • 19. Speciaftzované konferenci SHP" 
konané 9. - 12. 6. 2020" Ročni částky pro jednotlivé pracovníky odpovfdajf výti jejich úvazku na 
projektu, ale též charakterem jejích plénované činnosti na projektu a Oetnosti jejich pracovnlch cesl 

1/1 

� 
c:,ellcarn (tis. 

Kčlr) 

32 

32 

Náklady- z  Náklady Náklady z 
ůčekwyd1 ůčelovýcti 
výdaj(I MK 

celkem (tis. 
výdajů MK 

(tis. Kč/r Kč/r) (tis. Kč/r) 
32 32 32 

32 32 32 



DG18P02OW017-rozpocet-dodatek-6.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2 

Příjemce č. 2: UGN 

2020 

náklady na cesty autem I vlakem I busem pracovníků příjemce realizované pro účely projektu 

Nemazat - slouží pro vložení dal�lch řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 
Souhrn ročních cestovnlch néhrad pracovníků pffjemce: (6000,-Ke),  (7000,-Kč),

(7000,-Kč} ureených na pokrytí jejich cest do archiw, knihoven, depozitáro, na pracoviště 
partnerů a do terénu, vykonané v souvislosti s realizaci projektu. Ročni částky pro jednottiVé pracovnlky 
odpovldajl výši jejich úvazku na projektu, ale též charakterem jejich plánované činnosti na projektu a 
četnosti jejich pracovnlch cest 
Dodatek č. 6: Souhrn ročnlch cestovnlch náhrad pracovnlkC, pffjemce:  (6000,-Ke),  
(7000,-Kč), 7000,-Kč) urt:enýc:h na pokryti jejich cest do archivCJ, knihoven, depozitá,O, na 
pracoviště partnerů a do terénu, vykonané v souvislosti s realizací projektu, déle na financováni účasti na 
vzdělávacím semináň .Letnf škola památkoVé technologle/pokroeilf, Uhertice, 21 . - 23. 5. 2020" a na 
konferencí "X.XIII. Mezinérodnl kolokvium o regionalnlch vědách. ČEtjkovice, 15. - 17. 6. 2020". Ročni 
částky pro jednotlivé pracovníky odpovfdajl výši jejich úvazku na projektu, ale tét charakterem jejich 
plánované činnosti na projektu a eetnosti jejich pracovnlch cest. 

1/1 

20 

20 

Náklady z 
\lčelov9ch 
v9d&JO MK 
(tis. Kč/ 

20 

20 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

20 

20 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

20 

20 



V Praze dne ,, // . září 2019 
Č. j.: MK 6Ó547/2019 OVV 

Pověření ředitelky podpisovou pravomocí k písemnostem 
Ministerstva kultury v oblasti podpory výzkumu a vývoje 

V souladu s ustanovením § 3 odst. 1 Aprobačního řádu Ministerstva kultury (MK) č. j. 17225/2004, 
ve znění pozdějších změn, ministr kultury schvaluje písemnosti ve věcech, v nichž mu přísluší 
schvalování písemností podle právních předpisů. Dle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře 
výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých 
souvisejících zákonů, (zákon) MK jako poskytovatel uzavírá s příjemcem účelové podpory na 
programový projekt snůouvu nebo vydává rozhodnutí o poskytnutí účelové podpory na programový 
projekt (pro příjemce: organizační složky státu). MK vydává rozhodnutí o poskytnutí institucionální 
podpory dlouhodobého koncepčního rozvoje výzkumných organizací zřizovaných MK na základě 
§ 14 odst. 2 a 4 ve vazbě na § 54 zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně 
některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů, v souladu 
s ustanovením § 4 odst. 2, písm. a), bod 1 .  zákona. 

V souladu s ustanovením § 3 odst. 3 Aprobačního řádu MK pověřuji výkonem podpisové 
pravomoci k písemnostem, které MK vydává či uzavírá dle výše uvedeného odstavce, 

 
Jedná se o tyto písemnosti: 

1. Smlouva o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. 1 -4 zákona 
pro Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a 
kulturní identity na léta 2016 až 2022 (NAKI IT), včetně dodatku smlouvy. 

2. Rozhodnutí o poskytnuti účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. 5 zákona 
pro Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a 
kulturní identity na léta 20 I 6 až 2022 (NAKI II). 

3. Rozhodnutí o poskytnutí institucionální �odpory na dlouhodobý koncepční rozvoj 
výzkumné organizace zřizované MK dle § 14 odst. 2 a 4 ve vazbě na § 54 z:ákona 
č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů 
(rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 4 odst. 2 
písm. a) bod 1. zákona. 

4. Jmenovací listiny pro členy Komise pro přijímání návrhů projektů dle § 21 odst. 1 zákona. 

Ministerstvo kultury 


	Dodatek č. 6 ke smlouvě 172018OVV_Stránka_01
	Dodatek č. 6 ke smlouvě 172018OVV_Stránka_02
	Dodatek č. 6 ke smlouvě 172018OVV_Stránka_03
	Dodatek č. 6 ke smlouvě 172018OVV_Stránka_04
	Dodatek č. 6 ke smlouvě 172018OVV_Stránka_05
	Dodatek č. 6 ke smlouvě 172018OVV_Stránka_06
	Dodatek č. 6 ke smlouvě 172018OVV_Stránka_07
	Dodatek č. 6 ke smlouvě 172018OVV_Stránka_08
	Dodatek č. 6 ke smlouvě 172018OVV_Stránka_09
	Dodatek č. 6 ke smlouvě 172018OVV_Stránka_10
	Dodatek č. 6 ke smlouvě 172018OVV_Stránka_11
	Dodatek č. 6 ke smlouvě 172018OVV_Stránka_12
	Dodatek č. 6 ke smlouvě 172018OVV_Stránka_13
	Dodatek č. 6 ke smlouvě 172018OVV_Stránka_14
	Dodatek č. 6 ke smlouvě 172018OVV_Stránka_15
	Dodatek č. 6 ke smlouvě 172018OVV_Stránka_16
	Dodatek č. 6 ke smlouvě 172018OVV_Stránka_17
	Dodatek č. 6 ke smlouvě 172018OVV_Stránka_18
	Dodatek č. 6 ke smlouvě 172018OVV_Stránka_19
	Dodatek č. 6 ke smlouvě 172018OVV_Stránka_20
	Dodatek č. 6 ke smlouvě 172018OVV_Stránka_21
	Dodatek č. 6 ke smlouvě 172018OVV_Stránka_22
	Dodatek č. 6 ke smlouvě 172018OVV_Stránka_23
	Dodatek č. 6 ke smlouvě 172018OVV_Stránka_24
	Dodatek č. 6 ke smlouvě 172018OVV_Stránka_25
	Dodatek č. 6 ke smlouvě 172018OVV_Stránka_26
	Dodatek č. 6 ke smlouvě 172018OVV_Stránka_27
	Dodatek č. 6 ke smlouvě 172018OVV_Stránka_28
	Dodatek č. 6 ke smlouvě 172018OVV_Stránka_29
	Dodatek č. 6 ke smlouvě 172018OVV_Stránka_30
	Dodatek č. 6 ke smlouvě 172018OVV_Stránka_31
	Dodatek č. 6 ke smlouvě 172018OVV_Stránka_32
	Dodatek č. 6 ke smlouvě 172018OVV_Stránka_33
	Dodatek č. 6 ke smlouvě 172018OVV_Stránka_34
	Dodatek č. 6 ke smlouvě 172018OVV_Stránka_35
	Dodatek č. 6 ke smlouvě 172018OVV_Stránka_36
	Dodatek č. 6 ke smlouvě 172018OVV_Stránka_37
	Dodatek č. 6 ke smlouvě 172018OVV_Stránka_38
	Dodatek č. 6 ke smlouvě 172018OVV_Stránka_39
	Dodatek č. 6 ke smlouvě 172018OVV_Stránka_40
	Dodatek č. 6 ke smlouvě 172018OVV_Stránka_41
	Dodatek č. 6 ke smlouvě 172018OVV_Stránka_42
	Dodatek č. 6 ke smlouvě 172018OVV_Stránka_43
	Dodatek č. 6 ke smlouvě 172018OVV_Stránka_44
	Dodatek č. 6 ke smlouvě 172018OVV_Stránka_45
	Dodatek č. 6 ke smlouvě 172018OVV_Stránka_46
	Dodatek č. 6 ke smlouvě 172018OVV_Stránka_47
	Dodatek č. 6 ke smlouvě 172018OVV_Stránka_48
	Dodatek č. 6 ke smlouvě 172018OVV_Stránka_49
	Dodatek č. 6 ke smlouvě 172018OVV_Stránka_50
	Dodatek č. 6 ke smlouvě 172018OVV_Stránka_51
	Dodatek č. 6 ke smlouvě 172018OVV_Stránka_52
	Dodatek č. 6 ke smlouvě 172018OVV_Stránka_53
	Dodatek č. 6 ke smlouvě 172018OVV_Stránka_54
	Dodatek č. 6 ke smlouvě 172018OVV_Stránka_55
	Dodatek č. 6 ke smlouvě 172018OVV_Stránka_56
	Dodatek č. 6 ke smlouvě 172018OVV_Stránka_57
	Dodatek č. 6 ke smlouvě 172018OVV_Stránka_58
	Dodatek č. 6 ke smlouvě 172018OVV_Stránka_59



